АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2020                                                                                                               № 24
д. Дамаскино
О внесении изменений в постановление от 06.09.2019 № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования»».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дамаскинского сельского поселения, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]          1.Внести в Постановление от 06.09.2019 №60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования»» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. В названии и пункте 1 Постановления слова «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, находящихся на территории муниципального образования» заменить словами «Согласование создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, находящихся на территории муниципального образования»
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования», утвержденный Постановлением от 06.09.2019 №60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги» (далее – Регламент) следующие изменения:
2.1 В названии и далее по тексту Регламента слова «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, находящихся на территории муниципального образования» заменить словами «Согласование создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, находящихся на территории муниципального образования» в соответствующем падеже;
3. Приложение №1 к Регламенту изложить в новой редакции согласно Приложения.
4. Опубликовать постановление на информационном стенде администрации   Дамаскинского сельского поселения, а также на официальном сайте администрации Дамаскинского сельского поселения в сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                              Г.В. Гумарова

Приложение № 1
к административному регламенту

Администрация муниципального образования __________________________________
                                                                                                                            (наименование муниципального образования)
от ________________________________
                 (наименование застройщика)
__________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии), почтовый индекс, адрес, телефон – для физических лиц (при наличии))
__________________________________
(полное наименование организации, ИНН (при наличии), почтовый и юридический адрес, телефон (при наличии), должность, фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) руководителя – для юридических лиц, адрес электронной почты (при наличии))

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласовании создания мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об  утверждении  Правил  обустройства  мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» прошу согласовать создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по адресу:____________________________________________________________
__________________________________________________________________.
Размещение места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов будет осуществляться  на  земельном  участке:  входящем  в  состав  общего имущества   многоквартирного   дома/на   землях   или  земельных  участках, находящихся   в   муниципальной   собственности,  а  также  государственная собственность на которые не разграничена (нужное подчеркнуть), в собственности/пользовании____________________________ .
- адрес земельного участка (или при  отсутствии  адреса земельного участка иное описание местоположения земельного участка)
__________________________________________________________________;
- кадастровый   номер  земельного  участка  (или  кадастровые  номера земельных участков) в случае наличия __________________________________________________________________;
- срок   использования  земель  или  земельных  участков  в  связи  с размещением объекта  __________________________________________________________________;
- срок  проведения  работ  по  размещению  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов __________________________________________________________________;
- сведения  о  площади  планируемого  к  размещению  места  (площадки) накопления   твердых   коммунальных   отходов,   количестве  размещенных  и планируемых   к   размещению   контейнеров   и   бункеров  с  указанием  их объема __________________________________________________________________;
- данные  об  источниках  образования  твердых  коммунальных  отходов, которые   планируется   складировать  в  создаваемом  месте  (на  площадке) накопления  твердых  коммунальных отходов (сведения об одном или нескольких объектах  капитального  строительства, территории  (части территории), при  осуществлении  деятельности  на  которых  у  физических и юридических лиц  образуются  твердые  коммунальные  отходы, складируемые в соответствующем месте    (на   площадке)   накопления твердых коммунальных   отходов)__________________________________________________________.

Способ получения результата заявления:
Документы, прилагаемые к заявлению:
1. ______________________________________________________________
2.______________________________________________________________
3. ______________________________________________________________

___________               _____________          ___________________________
        (дата)                         (подпись)                     (расшифровка подписи)

_____________